(delapan) fakultas yang terdiri dari fakultas ekonomi dan bisnis, fakultas hukum,
fakultas ilmu komputer, fakultas ilmu komunikasi, fakultas keguruan dan ilmu pen-
didikan, fakultas mipa dan kesehatan, fakultas studi islam dan fakultas teknik. Serta
20 (dua puluh) pilihan program studi dengan total mahasiswanya 6557 (enam ribu
lima ratus lima puluh tujuh).

Berdasarkan keterangan dari narasumber, bapak Heru prambadi, S.Kom, pa-
da wawancara yang telah di lakukan dengan pihak TIPD (Teknologi Informasi dan
Pangkalan Data). Sistem Informasi Akademik Mahasiswa (SIAM-UMRI) yang
telah menghabiskan biaya Rp.